tui Dómini nostri Jesu Christi, quod traxit de Virgine Maria sic suscipe, ut corpore suo mystico mèréar incorporari, et inter ejus membra connumerari. O amantissime Pater, concéde mihi dilectum Filium tuum, quem nunc velatum in via suscipere propóno, revelata tandem fácie perpétuo contemplári. Qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus sancti Deus, per omnia sæcula sæculorum. Amen.

O Deus, qui de indignis dignos facis, et de peccatóribus iustos, et de immundis mundos, munda cor et corpus meum ab omni contagione et sorde peccati, et fac me dignum atque strénuum sanctis altáribus tuis ministram : concéde propitiatus, ut in hoc altari, ad quod indignus accédo, hóstias acceptabiles atque placabiles offéram pietati tuae pro peccatis et offensionibus, innumerisque et quotidiani excésibus meis, atque cunctórum simul Christianórum culpis ablēndis, et per eum si tibi votum meum acceptabile, qui se tibi Deo Patri pro nobis obtulit sacrificium. Qui tecum vivit.

Ad B. V. Mariam.
Indulg. centum dierum.
Leo XIII. Decret. 17 Febr.
1883.

O Mater pietatis et misericordiae, beatissima Virgo Maria, ego miser et indignus peccátor ad te confugio toto corde, et affectu; et precor pietatem tuam, ut sicut dulcissimum Filio tuo, in cruce pendenti, adstitisti, ita et mihi misera peccatóri, et sacerdótilibus omnibus hic et in tota sancta Ecclesiæ hodie offeréntibus, clementer adstire dignérás, ut tua grátia adiuti, dignam et acceptabilēm hóstiam in conspectu summæ et individuæ Trinitatis offerre valeámus. Amen.

Ad S. Josephum.
Indulg. centum dierum.
(Plus IX.) Antiphona.

O felicissimum virum beatum Joseph, cui datum est, Deum, quem multi reges voluerunt videre, et non vidérunt, audire, et non audierunt, non soli videre et audire, sed portare, deosculari, vestire et custodiare.

¶ Ora pro nobis beato Joseph. ¶ Ut digni efficiámur promissionibus Christi.

Oremus. Deus, qui disti nobis regale sacerdotium, praesta quæsu-

mus, ut sicut beatus Joseph unigenitum Filium tuum natum ex Maria Virgine, suis manibus reverenter tractare mœruit et portare, ita nos facias cum cordis mun-ditia et operis innocencia tuis sanctis altâribus deseruire; ut sacrosanctum Filii tui corpus et sanguinem hodie digne sumamus, et in futuro saeculo praemium habere mereamur æternum. Per Christum Dominum nostrum. **X.** Amen.

Ab Sanctum diei.

O Sancte N. (vel Sancta) ecce ego miser peccator de tuis mœritis confusus, offere nunc intendo sacramentum sacramentum. Corporis et Sanguinis Domini nostri Jesu Christi pro tuo honore et gloria: precor te humiliter et devote, ut pro me hodie intercedere digneris, ut tantum sacrificium digne et acceptabiliter offere valem, et eum tecum, et cum omnibus electis ejus æternaliter laudare, atque cum eo semper regnare valem: Qui vivit et regnat.

De venerabili Eucharistiae Sacramenta.

Sacerdos non legitimate impeditus celebrare omittens, tunc quantum in eo est,

privat sanctam Trinitatem laude et gloria, Angelos letitiae, peccatores venia, justos subsidio et gratia, in Purgatorio existentes refrigerio, Ecclesiam Christi spirituali beneficio, et seipsum medicina et remedio etc. *S. Bonav. de Prep. ad Miss.*

S. P. Gregorius III.

Concessit indulgentiam quotidieum. Sacerdoti cuiuslibet recitanti, antequam celebret, Orationem sequentem.

Ecce volo celebrare Missam, et confidere corpus et sanguinem Domini nostri Iesu Christi juxta ritum sancte Romanae Ecclesie, ad laudem omnipotentis Dei, totiusque curiae triumphantis, ad utilitatem meam, totiusque curiae militantis, pro omnibus qui se commendarunt orationibus meis in genere et in specie, ac pro felici statu sanctae Romanae Ecclesie. Am.

Cauidum cum pace, emendationem vi-tæ, spatiū veræ penitentie, gratiā et consolationē sancti Spiritus, perseverantiam in bonis opib⁹ tribuat nobis omnipotens et misericors Dñus. Amen.

Quis Sacerdos cum tacita mente cogitatione, aut submissa voce expressione debet recitare singulatim nomina, pro quibus in illa celebr. vult singulariter orare (ut insinuatur per illas lit-

teras N. N. in Canone contentas), et ne hujusmodi determinatarum personarum nominatio ob multitudinem aut incertum ordinemingerat. Sacerdoti celebranti confusione, non inutile erit sequentem ordinem servare.

Memento, Domine, si tibi placet, Vivorum.

Mei, parentum, cognatorum, fratrib⁹, sororum et amicorum meorum omnium.

2. Cœtus cardinaliū ac omnium superiorum Ordinis, atque sacerdotum, et sanctæ Ecclesiæ ministrorum.

3. Omnia mea curæ subjectorum tamquam spirituallium filiorum, et omnium fundatorum, patronorum, et beneficiorum spirituallium et temporallium.

4. Omnia principia christianorum, dominationum et rerum publicarum temporallium.

5. Omnia peccantium, inimicorumque meorum, atque conversionis omnium haereticorum et infidelium.

Orationes dicendae cum Sacerdos induitur Sacerdotalibus paramentis. --

Cum lavat manus, dicat :

Domine, virtutem manibus meis ad abstergendum om-

6. Et omnium, pro quibus scis et vis me debere orare.

Mortuorum.

Humarum parentum, fratrum, sororum, cognatorum, atque amicorum omnium.

2. Animarum omnium beneficiorum tam spirituallium quam corporalium.

3. Animarum omnium in genere et in specie commissarum.

4. Animarum praetorium, sacerdotum, et omnium ministrorum sanctæ Romanae Ecclesiæ Dei, et Apostolice.

5. Animarum morte improvisa corporeis exutarum, atque eorum, quarum non est specialis memoria.

6. Animarum, quæ mei occasione in purgatorio purgantur, eorum quoque misericime in purgatorio existentium.

7. Et eorum omnium, pro quibus scis, et vis me debere orare.

nem maculam: ut sine pollutione mentis et corporis valeam tibi servire.

xiv. *Orationes ante Missam.*

Ad Amictum, dum ponitur super caput, dicat :

Imponde, Dómine, cápit meo gáleam salútis, ad expugnándos diabolícos incitárus.

Ad Albam cum ea induit.

Déálba me, Dómine, et munda cor meum : ut in sanguine Agni dealbátus, gáudiis pérfruar sempiternis.

Ad Cingulum, dum secingit.

Preæcinge me, Dómine, cingulo puritatis, et extinxit in lumbis meis humorem libidinis : ut máneat in me virtus continéntiae, et castitatis.

Ad Manipulum, dum imponitur brachio sinistro.

Orationes dicendae ab Episcopo quando in Pontificalibus celebrat.

Ad Caigas.

Calcea, Dómine, pedes meos in præparationem Evangelii pacis, et prótege me in velamento alárum tuárum.

Cum exiutur Cappa.

Exue me, Dómine, vétérem hominem cum móribus et áctibus suis : et indue me novum hominem, qui secundum Deum creátrus est iustitia, et sanctitatem veritatis.

Preear, Dómine, portare manipulum fletus et doloris : ut cum exultatione recipiam mercédem laboris.

Ad Stolam, cum imponitur collo.

Redde mihi, Dñe, stolam immortalitatis, quam pérdidisti in prævaricatione primi paréntis : et quamvis indignus accéderò ad tuum sacrū mystérium, mérear tamen gáudium sempiternum.

Ad Casulam, cum assimilatur.

Omine, qui dixisti : Jugū meum suáve est, etonus meum leve : fac, ut istud portare sic váleam, quod conseguar tuam grátiā. Amen.

Cum lavat manus.

Pre, Dómine, virtutem manib⁹ meis ad abstergēndam omnē maculam immundam : ut sine pollutione mentis et corporis váleam tibi servire.

Ad Amictum.

Imponde, Dómine, gáleam salutis in cápite meo, ad expugnandas omnes diabolicas fraudes : inimicorum omnium versatias supérando.

Orationes ante Missam.

xv.

Ad Albam.

Déálba me, Dñe, et a delicto meo munda me : ut cum his, qui stolas suas dealbáverunt in sanguine Agni, gáudiis pérfruar sempiternis.

Ad Cingulum.

Preæcinge me, Dñe, cingulo fidei, et virtute castitatis lumbos meos, et extinxit in eis humorem libidinis, ut júgiter máneat in me vigor totius castitatis.

Cum accipit Crucem pectoralem.

Munire dignérис me, Dñe Jesu Christe, ab omnibus insidiis inimicorum omnium, signo sanctissimae Crucis tuæ : ac concédere dignérис mihi indigno servo tuo, ut sicut hanc Crucem Sanctorum tuorum reliquias refertam ante pectus meum téneo, sic semper mente retineam et memoriām passionis, et sanctórum victóriās Mártirum.

Ad Stolam.

Redde mihi, Dómine, obsecro, stolam immortalitatis, quam pérdidisti in prævaricatione primi paréntis : et quamvis indignus accédere præsumo ad tuum sacramentum cum hoc ornámento, præsta, ut in eodem in perpetuum mérere lætari.

Ad Tunicellam.

Túnica jucunditatis, et indumento letitiae induat me Dóminus.

Ad Dalmaticam.

Indue me, Dómine, et vestimento letitiae, et Dalmática justitiae circumda me semper.

Ad Chirothecas.

Circumda, Dómine, manus meas munidit⁹ novi hominis, qui de caelo déscendit : ut, quemadmodum Jacob diléctus tuus, pelliculus hædorum opertis mánibus patérnam benedictionem, oblato patri cib⁹ potuque gratissimo, impetravit ; sic et oblata per manus nostras salutaris hóstia, gratiæ tuae benedictionem mérere. Per Dóminum nostrum Jesum Christum Filium tuum, qui in similitudinem carnis, peccati pro nobis obtulit semetipsum.

Ad Planetam.

Domine, qui dixisti : Jugū meum suáve est, etonus meum leve : præsta, ut illud portare sic váleam, quod possim consequi tuam grátiā.

Ad Mitram.

Mitram, Dómine, et salutis gáleam imponé cápiti meo : ut con-

xxv. Gratiarum Actio post Missam.

tra antiqui hostis, omniumque inimicorum meorum insidias inoffensus evadam.

Ad Annulum cordis.

Cordis et corporis mei,
Dómine, digitos virtutē decora, et septi-

fōrmis Spiritus sanctificatiōne circūmda.

Ad Manipulum.

Merar, precor, Dómine, manipulum portare mente fribili: ut cum exultatiōne portiōnem accipiam cum justis.

Gratiarum actio post Missam.

Antiphona. Trium puerorum * cantemus hymnū, quem cantabant sancti in camino ignis, benedictentes Dóminum.

Quæ Antiphona in Festis duplicitibus tantum duplicatur, et tempore Paschali additur in fine Alleluia.

Canticum trium puerorum. Dan. 3.

Benedicite, òmnia opera Dómini, Dómino: laudate et superexaltate eum in secula.

Benedicite, Angeli Dómini, Dómino: benedicite, celi, Dómino.

Benedicite, aqua omnes, quæ super calos sunt, Dómino: benedicite, omnes virtutes Dómini, Dómino.

Benedicite, sol et luna, Dóno: benedicite, stellæ cæli, Dómino.

Benedicite, omnis imber et ros, Dómino: benedicite, omnes spiritus Dei, Dómino.

Benedicite, ignis et æstus, Dóno: benedicite, frigus et æstus, Dómino.

Benedicite, rores et pruina, Dómino: benedicite, gelu et frigus, Dño.

Benedicite, glacie et nives, Dño: benedicite, noctes et dies, Dómino.

Benedicite, lux et tenebrae, Dño: benedicite, fulgura et nubes, Dño.

Benedicat terra Dómini: laudet et superexaltet eum in secula.

Benedicite, montes et colles, Dómino: benedicite, univerſa germinantia in terra, Dño.